
Id: GOAJM­BEXUJ­ZKMJF­XXESD­HAZWT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X / 122 / 2011
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie nadania nazw drogom i ulicom na terenie Gminy Pawłowice 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  13,  art.  40  ust.  1 i  art.  41  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  (jednolity  tekst  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z 2001r.  ze  zm.),  oraz  po 
pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego 

Rada Gminy Pawłowice 

uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę drogom i ulicom na terenie Gminy Pawłowice 

1. W  Golasowicach  droga  boczna  od  ul.  Konpnickiej  oznaczona  numerem  działek  253/9  oraz 
327/9 k. m. 7 otrzymuje nazwę „A. FREDRY”. 

2. W Golasowicach droga łącząca ul. Zawadzkiego i ul. Konopnickiej, przebiegająca po działkach 
34, 395/21, k.m. 7 oraz 321/72, k. m. 2 otrzymuje nazwę „C. K. NORWIDA”. 

3. W  Golasowicach  droga  boczna  od  ul.  Kraszewskiego  oznaczona  numerem  działek  481/34, 
475/35, 193/14 oraz 34/21, k. m. 5 otrzymuje nazwę „CZ. MIŁOSZA”. 

4. W Golasowicach droga boczna od ul. Prusa oznaczona numerem działek 143/32, k.m. 7 oraz 
371/89, k. m. 1 otrzymuje nazwę „L. STAFFA”. 

5. W  Golasowicach  droga  łącząca  ul.  Wspólną  i drogę  wojewódzką  nr  938,  przebiegająca  po 
działkach numer 9 oraz 10, k.m.2 otrzymuje nazwę „P. SKARGI”. 

6. W Golasowicach i Jarząbkowicach droga powiatowa nr S2629 na odcinku od ul. Kraszewskiego 
do drogi wojewódzkiej nr 938 otrzymuje nazwę „Z. NAŁKOWSKIEJ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Franciszek Dziendziel


